MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons

SECRETARIAT GENERAL P

£
AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT Ouagadougou, le é?
DE L'ETAT &23\

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

N 25-01252 /MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

Sous réserve d'un contréle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admis par ordre de merite au concours

direct de recrutement de soixante-dix (70) éleves Sages-Femmes,
session 2025,

Ce sont :
SAGES-FEMMES

ADMIS

RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.

014240-097-10 B18332731 30/11/96

RANG NOM ET PRENOM (s)

o

1 OUEDRAOGO WEND-KOUNI HOSHAMA
2° KOTE BIBA 019997-097-06 B9367061 31/12/98
2° OUEDRAOGO RACHIDATA 001930-097-03 B10272028 02/03/95
2° TIENDREBEOGO SAMIRATOU 018481-097-09 B17466956 25/11/95
5° NIKIEMA ESTHER 006845-097-03 B17095797 01/01/03
5° BARRY SALIMATA 046215-097-06 B14662216 31/12/91
5° TRAORE KADIATOU 012926-097-09 B9523518 02/11/96
5° TIENDREBEOGO NOURIATOU 014852-097-03 B18999699 13/03/05
5° OQULLIE MINATA 009253-097-08 B9409236 12/08/96
5° POUBERE ZOULAIHA 000414-097-03 B8022310 17/01/97
5° OUEDRAOGO ELISABETH 036794-097-03 B21701934 31/12/97
5° OQUEDRAOGO MARIE EULALIE 014960-097-03 B9518059 08/12/98
13° OQUEDRAOGO RISNATA 018791-097-03 B9195917 31/12/99
13° SORE FATIMATA 011610-097-09 B20562480 30/03/97
13° BASSOLE RAISSA 026459-097-09 B9882633 05/09/98
13° SANOU K. AGNIOLA EDWIGE 021073-097-09 B9715771 13/10/01
13° SONDO PENGDWENDE ASSETA 006057-097-09 B14123958 26/03/91
13° WANDAOGO RACHIDATOU 036102-097-03 B16763548 29/04/94

|
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RANG
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SAGES-FEMMES

NOM ET PRENOM (s)
GANAME NAFISSATOU

TRAORE BINTOU

SO MONIRATOU

TRAORE KARIDIATOU

NAGALO ATIA

OULEANE INES ALBERTINE
ZIDOUEMBA ZENABO

KABRE OUMOUL-KOULSOUM
TRAORE RAISSATA CATHERINE
SAWADOGO ADJARATA

KABORE TOUWENDSIDA CLARISSE
KABORE VICTORINE SAMPOKO
KONCOBO NATACHA

LINGANI DJENEBA

IDANI YEMPARI HONORINE
NEBIE GOUWENDMALGRE B EMELINE
OUBDA/SIMPORE KIBSA IRENE
ZOUNGRANA SAFIATOU

DARGA GUELIKA

BELEM AZETA

ZOUNGRANA NASSIRATOU

NANA RASMATA

ZINA MAMINA

YARGA LAMATA

OUEDRAOGO KONYIMSOM SIMONE
SANOGO KADIDIATOU
OUEDRAOGO HAOUA

BAMBARA JOSIANE

RAMDE ISABELLE

TAO HAOUA

BANGOU BOALENLI

KOUDA TEGAWENDE ELISABETH
BIRBA AMSATOU

NIKIEMA THERESE

OUOBA KAMIDINI
GOUERBASSIRI ADISSATOU
COULIBALY ADJARA

OUEDRAOGO NAFISSATOU
GASSAMBE HAFISSATOU

\

ADMIS

RECEPISSE
032430-097-06
01862009709
000682-097-03
032792-097-07
010879-097-06
015790=-097=07
010744-097-11
001387-097-03
030596-097-09
001821-097-03
012779-097-09
006056-097-06
039665-097-06
009310-097-06
001628-097-03
013066-097-06
016889-097-03
032627-097-02
004280-097-03
031618-097-10
029330-097-06
029058-097-03
029543-097-09
005611-097-03
020900-097-06
033707-097-02
013253-097-1.3
002207-097-04
001706-097-13
002254-097-05
033520-097-08
008258-097-03
006475-097-03
000464-097-03
027653-097-03
034132-087=03
004006-097-03
007913-097-11
021896-097~-10

2/5

N°CNIB

B8348437

B16538455
B14726313
B17272336
B17131995
B12405106
B12449902

B9589856

BZ21078171

B9670051
B9406274

B10392464

B8780101

B20888642
B11540315
B14616119
B12052674
B10773642
B16284144
B16067446
B15741100
B18633515
B10546619
B14470961

B9307553

B21468878
B11758547
B10952724
B13108546

B9090686

B10798827
B10007935
B10390384
B11515136

B8848272

B16792979
B16698574
B10458250
B11186831

DATE NAISS.
23/10/98
23/04/99
17/11/02
11/07793
23/08/93
12/09/93
31/12/94
15/05/98
04/10/98
07/01/99
11/08/99
31/12/92
23/09/96
01/01/98
31/12/00
05/01/04
14/07/89
22/05/94
31/12/95
06/06/02
03/10/03
20409793
08/05/01
31/12/02
28/10/97
31/12/98
3144299
01/01/01
23/02/893
31712787
31/12/98
31/12/00
3112502
24/05/90
31/12/94
03/02/95
31/12/98
31712729
10/06/00



SAGES-FEMMES

ADMIS
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE
41° OUEDRAOGO ALIMATA 015645-097-09
41° SERME ROKIATOU 024837-097-02
41° BAYALA ANNICK ROLANDE 013504-097-09
41° BOUDA PAULINE 041783-097-03
41° KABORE RAZANEWENDE GEMIMA 039635-097-06
41° BARRY SALIMATA 008401-097-06
41° DIPAMA ABIBOU 001948-097-03
65° SORA OUELLE NICOLE 026543-097-03
65° M'PO MARCELINE 026348-097-06
65° BONKOUNGOU WENDINDA YVETTE 021931-097-03
65° BONZI YIHEBAHI ROSALIE 038437-097-06
65° LANKOANDE DIMANCHI 009554-097-03
65° BARRO ARAMATOU 012821-097-09

Arrété la présente liste a 70 admis.
LISTE D'ATTENTE

RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE
1° KABORE ROSALIE 034207-097-06
2° SAVADOGO AMI 016514-097-01
3° SONGNE FARIDATOU 008810-097-03
4° TAPSOBA CATHERINE 025693-097-03
5° OUEDRAOGO MARIAM 015425-097-03
6° KOAMA ADISSA 004176-097-06
7° ZONGO MARIAM 022946-097-01
8° SIMPORE FORZIATOU 1ERE JUMELLE 028375-097-03
9° SAWADOGO ADELINE 001423-097-06
10° YAMEOGO AMINATA 027505-097-06
11° DIALGA ROUKAYATOU 011276-097-03
12° COMPAORE ADAMA 012297-097-06
13° ZONGO RAISSA 032935-097-03
14° SAWADOGO ELISE 004078-097-09
15° KAMBOU KAFANDO PAPAOWINDE ALIDA 016673-097-09
16° ZONGO WEND POUIRE MARTINE 002179-097-03
17° ZANGO ALIMATOU 011495-097-09
18° OUERMI RAMATOU 021354-097-06
19° OUEDRAOGO AGUIRATA 010703-097-05
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N°CNIB
B18500657
B13108366

B8284881

B15535888
B17750816
B12284419

B8809201

B19658374

B8110104

B10317451
B11219074

B9443227

B12307361

N°eCNIB

DATE NAISS.

31/12/92
14/09/94
19/08/97
29/06/02
31/12/03
31/12/00
14/08/99
13/07/93
21/01/97
12/01/00
26/09/00
31412/(01
31/12/89

DATE NAISS.

B19777506 31/12790
B215516177 31/12/96

B9238908
B7796117
B9776095

B10758099
B19267353
B19037624
B12246139
B16751478
B15651839
B14231557
B15092031
B16118514
B20530754
B17048284
B17160954
B20831987

B8737710

09/12/97
28/03/98
09/11/98
31/12/00
30/10/93
30/07/96
05/08/00
14/12/02
28/04/03
31/12/03
05/09/91
31/12/93
26/08/94
30/01/95
05/09/95
16/12/96
20/12/97



RANG

20°
21"
22°
23"
24°
257
26"
27°
28°
29°
30°
3"
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42
43°
44°
45°
46°
47
48°
49°
50

NOM ET PRENOM (s)
SAWADOGO ROSALIE NOBILA
ZONGO KADI

KERE AMINATA

DRABO LAMOUNI ARIANE
TAPSOBA FATIMATA

WOBGO AMAMATOU

DIANE FARIDA

SAWADOGO CLARISSE

ILI WEND-GUUDI LAURENTINE
COMPAORE LATIFATOU
KANTIONO EYON VALENTINE
KOUDOUGOU AISSATA

YABRE AMINA

COMPOARE PULCHERIE
KOUSSOUBE FATOUMATA
SANKARA ABIBATA

NAMOANO BALKISSA

KABORE ROSALIE 1ERE JUMELLE

BATIONO MARIE INES MARTINA
OUEDRAOGO VALERIE IRENE

OUALBEOGO SIDBEWENDE MARIE FIDELIA

KINI MEMA
LANKOANDE DIMANCHI

OUEDRAOGO WEND-MANAGDA FATIMATA

KABORE TIMBWOBGA SALAMATOU
BAKO NADEGE

DIALLO ADJARATOU

BOUDA WENDE-GUUDI ADELINE

SAWADOGO CARINE KISWENDSIDA

IDO AGATHE
KOALA NATEGWENDE

Arrété la présente liste a

SAGES-FEMMES

LISTE D'ATTENTE

RECEPISSE
006637-097-06
011957-097-D9
005090-097-03
039475-097-09
000597-097-03
010849-097-03
036649-097-02
002156-097-03
018422-097-02
018457-097-09
018729-097-06
005778-097-03
007978-097-03
009038-097-03
008917-097-06
034708-097-06
036736-097-08
048240-097-11
012584-097-06
009594-097-03
015364-0977-06
p22711-097~-09
000028-097-03
027040-097-03
028172-097-03
025858-097-06
014621-097-09
007365-087=11
003355=097-01
007043-097-06
010589-097-03

50 nom(s).
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N°CNIB

B8951618

DATE NAISS.
31./12/98

B11225438 01/01/99

B9758266

B18241843
B10324904

B8765145

B14961738
B17724579
B12173708
B13836957
B15066300
B18846791
B15044752
B18124684
B21035369

B8850625

B21490908

B8752951

B15358635
B12898195
B19530601
B19070805
B15321744
B17348563

B9387794
B9937673

B21522841

B8706506

B14727106
B10411617
B15053998

24/04/99
13/07/99
12/11/99
31/12/99
28/02/02
12/08/02
10/117r02
17/03/04
23/02/89
11/03/95
31/12/85
06/04/96
28/09/96
15/12/96
25/06/97
03/09/99
05/08/02
30/08/03
26/12/03
01/06/05
31/12/05
03/06/95
06/04/97
10/08/97
10/08/98
12/09/98
02/05/03
12/10/98
01/01/03



SAGES-FEMMES

Chevalier de 1'Ordire du Mérite B
de l'Administration et du Travail
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